30/06/2021 SEI/UFPel - 1286119 - Convocação

https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1458562&infra_sist… 1/1

Universidade Federal de Pelotas

Centro de Engenharias

Colegiado do Curso de Engenharia Industrial Madeireira

CONVOCAÇÃO Nº 04/2021/COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA INDUSTRIAL
MADEIREIRA

Convoco Vossa Senhoria para reunião do Colegiado do Curso de Engenharia Industrial Madeireira, a
realizar-se no dia 03 de maio de 2021, das 16:00 às 17:30h, de forma virtual no ambiente da Web-Conference
da Universidade Federal de Pelotas, através do link: https://webconf.ufpel.edu.br/b/gab-f97-eku, com a
seguinte pauta:

1. Apreciação da Pauta;
2. Aprovação da Ata de Reunião 03/2021 (1273605);
3. Aprovação dos Planos de Ensino;
4. Adequações PPC atual, conforme consta no documento SEI nº 1286122;
5. Reformulação (Reestruturação do Curso de Engenharia Industrial Madeireira);
6. Informes.

Atenciosamente,

Prof. Gabriel Valim Cardoso

Documento assinado eletronicamente por GABRIEL VALIM CARDOSO, Coordenador de Curso de
Graduação, Colegiado do Curso de Engenharia Industrial Madeireira, em 29/04/2021, às 17:17,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1286119 e
o código CRC F4EF5EBE.

Referência: Processo nº 23110.012736/2021-11 SEI nº 1286119

https://webconf.ufpel.edu.br/b/gab-f97-eku
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0